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Miljøtilsyn d. 23. august 2016 
i
 

 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har d. 23. august 2016 været på 

miljøtilsyn hos Shell Service Ring 4 nr. 50 og Mileparken 37. Tilsynet blev 

gennemført af Lone Bruhn og Anja Neiegaard fra Herlev Kommune. Peter Wulff 

fra Lefre Energi ApS viste rundt, og på Shell Service Ring 4, nr. 50 deltog 

endvidere Stationsansvarlig, Christian Mortensen. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, spildevand og oplag af kemikalier.  

 

Drift af Shell Service 

Salg af benzin, diesel, kioskvarer og vask af biler. 

 

Virksomhedernes generelle miljøforhold er beskrevet i de vedlagte 

tilsynskommentarer. 

 

Tilslutningstilladelser 

Prøvetagningsfrekvensen er nedsat til én prøve hvert 2. år på begge stationer. De 

sidste prøver er udtaget 3/8-2016. De overholder grænseværdierne i 

tilslutningstilladelserne for begge servicestationer. 

 

Olieudskiller og sandfang tømmes af Leif M. Jensen 2-3 gange årligt efter 

belastning. De er senest tømt 20/10-2015, 22/2-2016 og 9/6-2016 på Ring 4, nr. 50 

og 16/10-2015, 1/2-2016 og 20/6-2016 på Mileparken 37. Kvitteringer for tømning 

blev fremvist på tilsynet. 

 

På tilsynet løftede vi dæksler og kiggede ned i olieudskillerne. Vi kunne ikke 

umiddelbart finde olieudskilleren, der hører til vaskehallen på Mileparken 37. Peter 

Wulff kontaktede Leif M. Jensen, og chaufføren oplyste, at han tømmer en 

olieudskiller ved vaskehallen på Mileparken 37.  

 

I Herlev Kommunes byggesagsarkiv findes der en plan over afløbet fra 

vaskehallen, hvor der fremgår både sandfang og olieudskiller. Planen er vedlagt. I 

bedes oplyse, om afløbsplanen er i overensstemmelse med de faktiske forhold.  
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Herlev Kommune vurderer, at vilkårene i tilslutningstilladelserne for Shell Service 

Ring 4, nr. 50 og Mileparken 37 er overholdt, såfremt vaskehallen på Mileparken 

37 er tilsluttet en olieudskiller.  

 

Jordforurening 

På tilsynet blev der ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering 

heraf. 

 
Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 4452 6444 eller sende en mail til 
lone.bruhn@herlev.dk. 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Lone Randi Bruhn 
Miljømedarbejder 
 
 
Vedlagt: 

Plan over afløbsforhold på Mileparken 37 

                                                 
i
 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af BLB. 


